

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG NOMOR: 1157 TAHUN 2023

TENTANG

PANITIA PENERIMAAN UJIAN SELEKSI MANDIRI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MENIMBANG

- bahwa dalam rangka meningkatkan mutu perguruan tinggi, perlu dilaksanakan seleksi calon mahasiswa melalui jalur mandiri yang sesuai dengan minat, bakat dan kemampuan dalam mengembangkan ilmu pengetahuan di Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang.
- bahwa untuk menyelenggarakan seleksi bagi calon mahasiswa tersebut, maka dipandang perlu untuk membentuk tim panitia penerimaan ujian seleksi mandiri yang bertanggung jawab dan menjamin kelancaran pelaksanaannya.

MENGINGAT

- 1. Undang-undang Nomor:12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor: 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 3. Peraturan Presiden Nomor: 129 Tahun 2014 tentang Perubahan Institut Agama Islam Negeri Raden Fatah Palembang menjadi Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang:
- 4. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor:83/PMK.02/2022 tanggal 20 Mei 2022 tentang Standar Biaya Masukan Tahun 2023;
- 5. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor:151/PMK.02/2022 tanggal 01 November 2022 tentang Standar Biaya Keluaran Tahun 2023;
- Peraturan Menteri Agama Nomor: 55 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor: 53 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang;
- Keputusan Rektor UIN Raden Fatah Palembang. Nomor: 018 Tahun 2022, tentang Pedoman Implementasi Remunerasi Badan Layanan Umum Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang;
- 8. DIPA Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Tahun 2023;
- Rapat Pimpinan UIN Raden Fatah tanggal 06 Juni 2023 tentang Pemantapan Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

Panitia Penerimaan Ujian Seleksi Mandiri Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Tahun Akademik 2023/2024

Pertama

Mengangkat Saudara-saudara yang nama nama dan susunannya seperti tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Panitia Penerimaan Ujian Seleksi Mandiri Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Tahun Akademik 2023/2024.

Kedua

Tim ini mempunyai tugas:

- 1. Mempersiapkan dan membuat jadwal kegiatan serta pengumuman penerimaan.
- 2. Menerima pendaftaran.
- 3. Melaksanakan tes dengan secara Offline (CBT)
- 4. Melaksanakan sidang kelulusan
- 5. Mengumumkan hasil tes

Ketiga

Tim dinyatakan selesai melaksanakan tugas setelah menyampaikan laporan tertulis dan pertanggung jawaban pelaksanaan kepada Rektor

Keempat

Seluruh pembiayaan kegiatan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Tahun 2023

Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang dengan rincian sebagai

berikut:

Kelima

Kepada panitia diberi remunerasi dan atau honorarium sebagai berikut:

Penanggung Jawab : 252 Poin,-/OB
Pengarah : 233 Poin,-/OB
Pengawas : 194 Poin,-/OB
Ketua Pelaksana : 194 Poin,-/OB
Wakil Ketua Pelaksana : 175 Poin,-/OB
Sekretaris : 155 Poin,-/OB

Pengelola Keuangan : 155 Poin,-/OB
Koordinator : 136 Poin,-/OB
Anggota : 116 Poin,-/OB

Pegawai Kontrak BLU : Rp. 250.000,-/OB
Dosen Tetap Non PNS ; Rp. 250.000,-/OB

Kenaam

Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 01 Juni s.d. 30 September 2023 (empat bulan) dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diadakan pembetulan sesuai dengan

peraturan yang berlaku.

Ditetapkan Pada tanggal : di Palembang : 03 Juli 2023

Rektor,

n Khodijah

Tembusan:

- 1. Kepala DJPB di Palembang;
- 2. Bendahara DIPA UIN Raden Fatah;
- 3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan;
- 4. Arsip.

: Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Lampiran I

Nomor : 1157 Tahun 2023 Tanggal : 03 Juli 2023

: PANITIA PENERIMAAN UJIAN SELEKSI MANDIRI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG TAHUN AKADEMIK 2023/2024. Tentang

NO	NAMA	JABATAN DALAM PANITIA	KETERANGAN
1	Prof. Dr. Nyayu khodijah, S.Ag. M.Si	Pengarah	Rektor
2	Dr. Muhammad Adil, M.A	Penanggung Jawab	Wakil Rektor I
3	Dr. Abdul Hadi, M.Ag	Penanggung Jawab	Wakil Rektor II
4	Dr. Hamidah, M.Ag	Penanggung Jawab	Wakil Rektor III
5	Drs. Jumari Iswadi, MM	Penanggung Jawab	Ka. Biro AAKK
6	Dr. H. Dur Brutu, M.Ag	Penanggung Jawab	Ka. Biro AUPK
7	Deky Anwar, SE, M.Si, Ph.D., PIA., CRA., CRP	Pengawas	Ketua SPI
8	Mutmainah Juniawati, ME., CRP	Pengawas	Sekretaris SPI
9	Musli Darosan, S.Ag., M.Si	Ketua	Kabag BAK
10	Karimin. S.Pd.I., M.Si	Wakil Ketua	Sub-Koordinator Akademik
11	Dra. Elisma Harfiani, MM	Sekretaris	Sub-Koordinator Data Informasi Akademik dan Kemahasiswaan
12	Salahuddin Hasani, SE	Pengelola keuangan	Bendahara Pengeluaran
13	Guntur Saputra, S.E	Pengelola Keuangan	Bendahara Penerimaan
14	Etty Martiani, M.Kom	Pengelola Keuangan	PPK UIN Raden Fatah
15	Amril Amroni, M.Pd., PIA	Wakil Pengelola Keuangan	Staff SPI
16	Rusmala Santi, M.Kom	Koordinator IT	Kepala PUSTIPD
17	Ahmad Arroyyan S. Kom.	Anggota	Staff PUSTIPD
18	Awang Sugiarto, S.Kom	Anggota	Staff PUSTIPD
19	Jumansyah, S.SI	Anggota	Staff PUSTIPD
20	Insan Mustofa Nasruddin S.Pd	Anggota	Staff PUSTIPD
21	M. Bunyamin. M.Kom	Anggota	Staff PUSTIPD
22	Naenggolan, A.Md	Anggota	Staff PUSTIPD
23	Delta Apriza, S.Kom	Anggota	Staff PUSTIPD
24	M. Aswadi, S.Kom	Anggota	Staff PUSTIPD
25	Kms. M. Kurniawan, S.Kom	Anggota	Staff PUSTIPD
26	Kusmiyati, S.H.I	Kord.Kesekretariatan	Subkor. Administrasi Kemahasiswaan
27	Dr. A. Rofiq, M.Pd	Anggota	Staff BAK
28	Yesi Afriani, S.Pd, M.Pd	Anggota	Staff BAK
29	Khoirunnisya, M.E	Anggota	Staff BAK
30	R. Bambang J, S.Pd	Anggota	Staff BAK
31	Dewi Widianti, S.H.I., M.Si	Anggota	Staff BAK
32	Sylvi Widya S, S.Kom	Anggota	Staff BAK
33	Esa Aditya Nanda, S.S.I	Anggota	Staff BAK
34	Rudianto Widodo, S.Pd.I	Anggota	Staff BAK
35	Maulani, M.Ag	Kord. Humas dan Dokumentasi	Staff Humas
36	Jufrizal, MA	Anggota	Staff Humas

NO	NAMA	JABATAN DALAM PANITIA	KETERANGAN
37	Puji Edi Purnomo, S.Sos.I., M.Hum	Kord. Perlengkapan dan Tata Ruang	Kabag Umum
38	Yan Hery Darmansyah, S.Pd. MM	Anggota	Ketua Laboratorium
39	Nedi, SE., M.Si	Anggota	Kasubag Rumah Tangga
40	Joko Septemi, S.Si	Anggota	Katim Perencanaan
41	Ali Hanafiah, SE	Anggota	Katim Keuangan
42	Dahlan	Anggota	Staff BAK
43	Suyono	Anggota	Staff BAK

Ditetapkan Pada tanggal : di Palembang : 03 Juli 2023

Rektor,

ayu Khodijah